Ефимова Ирина Евгеньевна – к.э.н., ассоциированный профессор, эксперт Европейской 

ассоциации университетов и тематической химической сети, Профессор Модуля Эрасмус + 

JeanMonnet. 

Международный эксперт(посогласованию) 

Продолжительность обучения: 90часов (3ECTS) 

Стоимость обучения: 33 500 (тридцать три тысячи пятьсот) тенге. 

По окончанию Программы выдается сертификат о повышении квалификации. 

Регистрация на Программу доступна по ссылке https://excellentcenter.kz/mail/7/ или 

по WhatsApp +7776 441 10 88 (Макулбекова Гульназ) 

Счет для оплаты: 

ИП Excellent Educational Centrе